
 

UCHWAŁA Nr 335 / 6574 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 16 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 74/1621/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia  

Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie do wykonywania  
wszelkich czynności związanych z pełnieniem przez Wojewódzki Urząd Pracy  
w Rzeszowie roli Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, ze zm.), 

art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020 r. 1740, 

z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 

65/1467/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 czerwca 

2015 r. w sprawie zawarcia Porozumienia z Wojewódzkim Urzędem Pracy 

w Rzeszowie (z późn. zm.),   
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 74/1621/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie do wykonywania wszelkich czynności 

związanych z pełnieniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie roli Instytucji 

Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr 188/3836/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 czerwca 2016 r., po § 2a 

dodaje się § 2b w brzmieniu: 

 „§ 2b. W ramach upoważnień, o których mowa w § 1, Pan Tomasz Czop - Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie może udzielać dalszych upoważnień 

osobom pełniącym funkcję kierowników komórek organizacyjnych w Wojewódzkim 

Urzędzie Pracy w Rzeszowie oraz innym pracownikom Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Rzeszowie.” 
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej w § 1 nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


